令和元年 6月 5日

会 員 各 位

岩手県薬剤師会アンチ･ドーピング委員会

スポーツファーマシストのための情報提供研修会

（Live On Seminar）の開催について
（健康ライフサポート薬局認定研修）

平素、アンチ･ドーピング活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、公益財団法人日本アンチ･ドーピング機構スポーツファーマシスト事務局では、イン

ターネット環境を用いたウェブ研修会(Live On Seminar)を開催することとなりましたので、

ご案内申し上げます。

参加につきましては、【参加申込書】に必要事項を記入の上、令和元年６月２４日(月)まで

にＦＡＸまたはＥ-mailで、県薬事務局までお申し込み下さいますようお願い申し上げます。

記

1. 日 時： 令和元年６月２８日(金) １９時～２１時（予定）

2. 場 所： 岩手県薬剤師会館 研修室(〒020-0876 盛岡市馬場町 3-12)

3.  内 容： (1)開会の挨拶 （19：00～19：05）

 (公財)日本アンチ・ドーピング機構 教育･国際部部長  打谷 桂子

 (2)本研修会の趣旨と質疑応答について （19：05～19：15）

 (公財)日本アンチ・ドーピング機構  鈴木 智弓

 (3) 国体に向けたＴＵＥ申請手続きの要点と事例紹介 （19：15～19：55）

 (公財)日本アンチ・ドーピング機構  鈴木 智弓

 －休憩・質問事項送信－ （19：55～20：10）

 (4) スポーツファーマシストのための情報提供のポイント（20：10～20：35）

 (公財)日本アンチ・ドーピング機構  鈴木 智弓

 (5) 大塚製薬㈱より 情報提供 （20：35～20：55）

 (6) 閉会の挨拶（20：55～21：00）

 (公財)日本アンチ・ドーピング機構 教育･国際部部長  打谷 桂子

4. 定 員： ９０名（定員に達し次第、申込受付を終了させていただきます）

【日本薬剤師研修センター認定研修会（1単位予定）】

【令和元年 6月 28 日(金) スポーツファーマシストのための情報提供研修会 参加申込書】

氏  名  所属地域薬剤師会 薬剤師会

勤務先名  スポーツファーマシスト資格  有 ・ 無

参加申込先：岩手県薬剤師会事務局   FAX ０１９－６５３－２２７３

E-mail アドレス ipa1head@rose.ocn.ne.jp

（ｱｲ･ﾋﾟｰ･ｴｰ･ｲﾁ･ｴｲﾁ･ｲｰ･ｴｰ･ﾃﾞｨｰ）

mailto:ipa1head@rose.ocn.ne.jp